
Rada Gminy Reńska Wieś  

Radni-Sesja 

Protokół nr XLVIII  

Sesja Rady Gminy Reńska Wieś 

w dniu 31 sierpnia 2022 

Obrady rozpoczęto 31 sierpnia 2022 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:47 tego samego 

dnia. W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. Nieobecna Radna Urszula Marks. Spoza Rady  

w posiedzeniu udział wzięli: Wójt Gminy Tomasz Kandziora, Zastępca Wójta Jan Domek, 

Skarbnik Gminy Urszula Wycisk, Sołtysi Gminy Reńska Wieś, Pracownik Biura Rady Anna 

Ludwig. 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś; 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: otwarcie XLIII Sesji Rady Gminy 

Reńska Wieś. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie autopoprawki nr 1, w związku z brakiem 

pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjecia autopoprawki nr 1 do porządku obrad. Tj. dopisania do 

porządku obrad punktu nr 6.7 Głosowanie nad uchwałami w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany nr 6 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Reńska Wieś.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Urszula Marks 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: autopoprawka nr 1 została przyjęta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: Zarządzenie 5 minutowej 

technicznej przerwy związanej z zerwaniem transmisji na żywo.  

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: wznowienie obrad po przerwie.  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie autopoprawki nr 2, w związku z brakiem 

pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjecia autopoprawki nr 2 do porządku obrad. przyjęcia autopoprawki 

nr 2 do porządku obrad. Tj. dopisania do porządku obrad punktu 6.8 Głosowanie nad uchwałami 

w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Klub Malucha Stacyjkowo w Reńskiej 

Wsi.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Urszula Marks 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: autopoprawka nr 2 została przyjęta. 

 

 



Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie autopoprawki nr 3, w związku z brakiem 

pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia autopoprawki nr 3 do porządku obrad. Tj. dopisania do 

porządku obrad punktu 6.9 Głosowanie nad uchwałami w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia 

udzielane przez Klub Malucha w Mechnicy. .  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Urszula Marks 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: autopoprawka nr 3 została przyjęta. 

 

3. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: oddanie głosu Wójtowi  

Wójt Gminy Reńska Wieś T. Kandziora: informacja z działalności międzysesyjnej Wójta (zał. 

nr 2) 

4. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy.; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka:   

04.07 – udział w obradach MRG Reńska Wieś; 

09-10.07 – udział w uroczystościach Świeta Herbowego; 

01.08 – spotkanie Prezydium Rady z Wójtem; 

22.08 – udział w Komisji Społeczno Oświatowej; 

28.08 - jubileusz OSP Wiekszyce; 

29.08 – Wspólne Posiedzenie Komisji Stałych; 

 

Korespondencja:  

 - Dyrektor Szkoły Długomiłowice – dotyczące zabezpieczenia środków w budżecie na Klub 

Malucha w Długomiłowicach 

- Zarząd OSP Mechnica -prośba o przyznanie środków na zakup łodzi 

- petycja w sprawie utworzenia oddziału zmilitaryzowanej samoobrony  gminnej oraz zakupu 

broni dla każdego rdzennego polskiego mieszkańca – do omówienia na komisji Petycji.  

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: oddanie głosu przewodniczącemu Komisji Społeczno 

Oświatowej. 

Przewodniczący Komisji Społeczno Oświatowej P. Flegel: 22 sierpnia 2022 odbyło się 

posiedzenie  dot. przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego i wyników 

egzaminu ośmioklasistów. Punkt dotyczący boiska w Większycach  z powodu warunków 

pogodowych przesunięty został na drugą połowę września.  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: 22 sierpnia odbyło się wspólne posiedzenie Komisji 

Stałych na której przeanalizowano i zaopiniowano projekty uchwał na dzisiejszą sesję.  

 

6. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 

1) zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2022 rok; 

Przewodniczący K. Olszowka: prośba do P. Skarbnik o omówienie zmian 

Skarbnik U. Wycisk: poinformowanie o zmianach, odczytanie projektu uchwały  

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów zmian budżetu 

Przewodniczący K. Olszowka: otwarcie dyskusji: 

Dyskusja: J. Majnusz, Skarbnik U. Wycisk, Wójt T. Kandziora,  



Przewodniczący K. Olszowka: Zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2022 rok;.  

Wyniki głosowania za: 12, przeciw: 0, wstrzymuję się: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (12) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, 

Adrian Zbroja 

wstrzymuję się (2) Alicja Kocem, Waldemar Krybus 

NIEOBECNI (1) Urszula Marks 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  

UCHWAŁA NR XLVIII/373/2022 w sprawie zmiany budżetu Gminy Reńska Wieś na 2022 rok stanowi zał. nr 3; 

 

2) zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

Przewodniczący K. Olszowka: Odczytanie projektu uchwały. Otwarcie dyskusji, w związku z 

brakiem pytań, zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;.  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (13) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

wstrzymuję się (1) Alicja Kocem 

NIEOBECNI (1) Urszula Marks 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  

UCHWAŁA NR XLVIII/374/2022 w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej stanowi załącznik nr 4; 
 

3) określenia średniej ceny paliwa w Gminie Reńska Wieś w roku szkolnym 2022/2023 

Przewodniczący K. Olszowka: Odczytanie projektu uchwały. Otwarcie dyskusji 

Dyskusja: J.Majnusz, Wójt T.Kandziora, K.Olszowka. 

Przewodniczący K. Olszowka: zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: określenia średniej ceny paliwa w Gminie Reńska Wieś w roku szkolnym 

2022/2023.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Urszula Marks 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  

UCHWAŁA NR XLVIII/375/2022 określenia średniej ceny paliwa w Gminie Reńska Wieś w roku szkolnym 

2022/2023 stanowi załącznik nr 5 

 

4) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

Przewodniczący K. Olszowka: Odczytanie projektu uchwały. Poinformowanie, ze projekt został 

pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu komisji. Otwarcie dyskusji. W związku z brakiem 

pytań, zarządzenie głosowania. 
Radna Ilona Mainka wyszła z sali 
Głosowano w sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 



pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i 

doradców zawodowych  

Wyniki głosowania za: 12, przeciw: 0, wstrzymuję się: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (12) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Joachim 

Majnusz, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, 

Adrian Zbroja 

wstrzymuję się (1) Waldemar Krybus 

BRAK GŁOSU (1) Ilona Mainka 

NIEOBECNI (1) Urszula Marks 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  

UCHWAŁA NR XLVIII/376/2022  w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych stanowi zał.nr 6                                                     

 

5) przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Reńska Wieś 

Przewodniczący K. Olszowka: Odczytanie projektu uchwały. Otwarcie dyskusji.  

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie dotyczące projektu uchwały.  

Dyskusja: W. Krybus, Wójt T.Kandziora. 

Przewodniczący K. Olszowka: W związku z brakiem  dalszych pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Reńska Wieś.  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (13) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Joachim Majnusz, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

BRAK GŁOSU (1) Ilona Mainka 

NIEOBECNI (1) Urszula Marks 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  
UCHWAŁA NR  XLVIII/377/2022  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Reńska Wieś stanowi załącznik nr  7                                                   

 

6) przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 5 Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Reńska Wieś 

Przewodniczący K. Olszowka: Odczytanie projektu uchwały. Poinformowanie, że projekt był 

pozytywnie zaopiniowany na komisji. Otwarcie dyskusji.  

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie dotyczące projektu uchwały.  

Dyskusja: W. Krybus, Wójt T.Kandziora. 

Przewodniczący K. Olszowka: W związku z brakiem  dalszych pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 5 Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Reńska Wieś.  

Wyniki głosowania za: 12, przeciw: 0, wstrzymuję się: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (12) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Joachim 

Majnusz, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, 

Adrian Zbroja 



wstrzymuję się (1) Ewelina Barteczko 

BRAK GŁOSU (1) Ilona Mainka 

NIEOBECNI (1) Urszula Marks 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  
UCHWAŁA NR  XLVIII/378/2022  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 5 Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Reńska Wieś  stanowi załącznik nr8                                      

 

7) przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 6 Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Reńska Wieś 

Przewodniczący K. Olszowka: Odczytanie projektu uchwały. Poinformowanie, że projekt był 

pozytywnie zaopiniowany na komisji. Otwarcie dyskusji.  

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie dotyczące projektu uchwały.  

Przewodniczący K. Olszowka: W związku z brakiem  dalszych pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 6 Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Reńska Wieś.  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (13) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Joachim Majnusz, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

BRAK GŁOSU (1) Ilona Mainka 

NIEOBECNI (1) Urszula Marks 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  
UCHWAŁA NR XLVIII/379/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 6 Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Reńska Wieś stanowi załącznik nr 9                          

 

8) ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Klub Malucha Stacyjkowo w Reńskiej 

Wsi. 

Przewodniczący K. Olszowka: Odczytanie projektu uchwały. Poinformowanie, że projekt był 

pozytywnie zaopiniowany na komisji. Otwarcie dyskusji.  

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie dotyczące projektu uchwały.  

Przewodniczący K. Olszowka: W związku z brakiem  dalszych pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Klub Malucha 

Stacyjkowo w Reńskiej Wsi..  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (13) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Joachim Majnusz, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

BRAK GŁOSU (1) Ilona Mainka 

NIEOBECNI (1) Urszula Marks 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  
UCHWAŁA NR XLVIII/380/2022 w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Klub Malucha Stacyjkowo w 

Reńskiej Wsi stanowi załącznik nr  10              

 

 



 

9) ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Klub Malucha w Mechnicy. 

Przewodniczący K. Olszowka: Odczytanie projektu uchwały. Poinformowanie, że projekt był 

pozytywnie zaopiniowany na komisji. Otwarcie dyskusji.  

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie dotyczące projektu uchwały.  

Dyskusja: Flegel, Wójt T.Kandziora, K. Olszowka, Wicewójt J. Domek, J. Majnusz, A. Kocem, 

Skarbnik U.Wycisk, W. Krybus 

Przewodniczący K. Olszowka: W związku z brakiem  dalszych pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Klub Malucha w 

Mechnicy. 

Wyniki głosowania za: 8, przeciw: 1, wstrzymuję się: 4, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (8) Ewelina Barteczko, Szymon Kaboth, Waldemar Krybus, Monika Nowak, Krzysztof 

Olszowka, Jan Plesch, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

przeciw (1) Joachim Majnusz 

wstrzymuję się (4) Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Krystian Pogodzik 

BRAK GŁOSU (1) Ilona Mainka 

NIEOBECNI (1) Urszula Marks 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  
UCHWAŁA NR XLVIII/381/2022 w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Klub Malucha w Mechnicy 

stanowi załącznik nr  11        

 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Przewodniczący K. Olszowka: zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (13) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Joachim Majnusz, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

BRAK GŁOSU (1) Ilona Mainka 

NIEOBECNI (1) Urszula Marks 

Przewodniczący K. Olszowka: protokół został przyjęty.  

 

8. Sprawy różne 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji 

Wójt T. Kandziora: poruszenie sprawy latani i prądu, zaproszenie na Dożynki w 

Długomiłowicach 

 

Radny J. Majnusz: zapytanie w kwestii nabywcy budynku po byłej szkole w Komornie  

Wyjaśnienie: Wójt T. Kandziora. 

 

Radny J. Majnusz:  poruszenie cen energii dla do szkół 

Dyskusja: Wójt T. Kandziora, J.Majnusz. 

 

Sołtys Sołectwa Mechnica J. Greinert: zapytanie w sprawie świecących w dzień latarni.  

Wyjaśnienie: Wójt T. Kandziora, 

Mieszkaniec Sołectwa Większyce: wyrażenie zdania na temat inwestycji boiska w Większycach. 



Przewodniczący Rady K. Olszowka: odebranie głosu Mieszkańcowi. 

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie dot. inwestycji w Większycach. 

 

Radny K. Pogodzik: wyrażenie opinii nt. cen prądu. 

Wyjaśnienie: Wójt T.Kandziora. 

 

Radny J. Plesch: zapytanie o prąd w przepompowniach. 

Dyskusja: Wójt T.Kandziora, Skarbnik U. Wycisk.  

 

Radny J. Plesch: zapytanie w sprawie sprzedanego Dworku w Komornie, 

Wyjaśnienie: Wójt T.Kandziora. 

 

Radny J. Plesch: zapytanie o tabliczki z nazwą miejscowości na dożynki; 

Wyjaśnienie: Wójt T.Kandziora. 

 

Sołtys M. Maruszewski: zapytanie w sprawie Funduszu Sołeckiego i środków na zakup strojów  

Dysksuja: Wójt T.Kandziora, Skarbnik U. Wycisk. 

 

9. Zapytania i interpelacje. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem zapytań i interpelacji, przejście do 

kolejnego punktu 

 

10. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zamknięcie XLVIII Sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 

 

Integralną częścią protokołu jest nagranie audiowizualne: 

https://esesja.tv/transmisja/29258/xlviii-sesja-rady-gminy-renska-wies-31-sierpnia-2022-cz1.htm 

https://esesja.tv/transmisja/29257/xlviii-sesja-rady-gminy-renska-wies-31-sierpnia-2022-cz2.htm 

 

 Przewodniczący 

 

Krzysztof Olszowka 

Przygotował(a): Anna Ludwig     Rada Gminy Reńska Wieś  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 
Załączniki 

1. Wniosek o zmianę porządku obrad (autopoprawki nr 1,2,3) 

2. informacja z działalności międzysesyjnej Wójta 

3. UCHWAŁA NR XLVIII/373/2022 w sprawie zmiany budżetu Gminy Reńska Wieś na 2022 rok 

4. UCHWAŁA NR XLVIII/374/2022 w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

5. UCHWAŁA NR XLVIII/375/2022 określenia średniej ceny paliwa w Gminie R- Wieś w roku szkolnym 2022/2023 

6. UCHWAŁA NR XLVIII/376/2022  w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zaw. 

7. UCHWAŁA NR  XLVIII/377/2022  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Reńska Wieś 

8. UCHWAŁA NR  XLVIII/378/2022  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 5 Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Reńska Wieś   

9. UCHWAŁA NR XLVIII/379/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 6 Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Reńska Wieś 

10. UCHWAŁA NR XLVIII/380/2022 w spr ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Klub Malucha Stacyjkowo 

w Reńskiej Wsi 

11. UCHWAŁA NR XLVIII/381/2022 w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Klub Malucha w 

Mechnicy 

https://esesja.tv/transmisja/29258/xlviii-sesja-rady-gminy-renska-wies-31-sierpnia-2022-cz1.htm
https://esesja.tv/transmisja/29257/xlviii-sesja-rady-gminy-renska-wies-31-sierpnia-2022-cz2.htm

